PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04»  декабря    2015 года           с. Разъезжее                                № 68 п.
О Внесении  изменений в
 постановление  от 01.10.2015г. № 51п.
«Об утверждении ведомственного

 перечня муниципальных услуг и работ,

предоставляемых  муниципальным

бюджетным учреждением «Сельский Дом Культуры»

Администрации Разъезженского сельсовета.
1. Внести изменение в приложение № 1 постановления № 51 п. от 01.10.2015 г. «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, предоставляемых  муниципальным Бюджетным учреждением «Сельский Дом Культуры» Администрации Разъезженского сельсовета» изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                       Т.Ф. Вербовская

	Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                к постановлению администрации  Разъезженского сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           от 04.12.2015 г. № 68 п.

	Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Сельский Дом Культуры» администрации Разъезженского сельсовета

	№ п/п
	Наименование мун.услуги или работы
	Наименование органа исполнительной власти
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование мун.учреждения и его код в соответствии с реестром
	Содержание  услуги
	Условия (формы) оказания услуги
	Вид деятельности мун. учреждения
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Платность услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Выявление, изучение, сохранение, развитие и популяризация объектов нематериального культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной культуры
	 Администрация  Разъезженского сельсовета Ермаковского района
	021
	МБУ " СДК" администрации Разъезженского сельсовета Щ6913

	Иные учреждения культуры; музей, Учреждение клубного типа
	В интересах общества
	40паспортизированных записей фольклорных произведений, описание 1 объекта нематериального культурного наследия, в год
	государственная (муниципальная) услуга или работа платная
	3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрации Разъезженского сельсовета  Ермаковского района
	021
	МБУ " СДК" администрации Разъезженского сельсовета Щ6913

	Учреждение клубного типа  Библиотека, Музей, Парк Культуры и отдыха, иные учреждения культуры
	В интересаз общества
	Количество клубных формирований (единица)
	государственная (муниципальная) услуга или работа платная
	3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	3
	Организация мероприятий
	 Администрация  Разъезженского сельсовета Ермаковского района
	021
	МБУ " СДК" администрации Разъезженского сельсовета Щ6913
	 Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия ,памятные даты

	Все учреждения
	Юридические лица,Физические лица
	количество участников мероприятия (Человек);количество проведенных мероприятий (Штука);количество проведенных мероприятий (Человеко-день);количество проведенных мероприятий (Час)
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	02-ФКЗ Федеральный конституционный закон Федеральный конституционный закон "О Правительстве РФ";131-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации;184-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации